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stadig maa hævde, at det er en meget' 
uretfærdig; og ubillig Sigtelse mod dette 

'I iTing, naar det  udtales ,  at: vi have 
behandlet denne Sag uforsvarlig .hurtigt 
eller, som det  er udtrykt uden for dette 
Ting, at vi have jaget Loven igennem. 
Det er en Sigtelse, som jeg overhovedet, 
beklager, fordi den er saa uretfærdig, og 
navnlig beklager jeg,: at et Medlem med 
den Indbydelse i sin Kreds af Fagfæller 
som det ærede Medlem vil give den sin, 
Tilslutning, thi den er og bliver uretfærdig. 
Den kan ikke bestyrkes ved den Omstændig- 
h e d ,  a t  der nu til 3dje Behandling er 
stillet :et Antal: af 37 Ændringsforslag. 
Jeg har, tror jeg, nogen længere, Erfaring. 
i dette/.Ting end det ærede Medlem, og , 
jeg kan forsikre ham om, at det ikke er 

, . eksempelløst; navnlig have vi talløse Eks- 
empler fra det andet Ting paa, at der re- 
daktionelt og formelt og ortografisk er 
stillet et endog langt større Antal Rettelser 
til: endog langt mindre Love홢man inter- 
esserer sig jo nu meget for Sproget i det 
andet Ting. Og jeg tror ikke at røbe en 
Hemmelighed ved at udtale den Formod- 
ning, at en Del af disse sproglige, ' orto- 
grafiske Rettelser, som her have fundet 
Sted,' ere saadan .lie, som ellers vilde være 
komne frem i det andet Ting. 

Da ingen yderligere ønskede. at ytre 
sig, sluttedes Forhandlingen. 

: Lovforslaget (se Tillæg C) 
vedtoges med 39 Stemmer mod 4. 

Formanden: Lovforslaget vil nu blive 
oversendt til Folketinget. 

Hermed er, Dagordenep. udtømt. 

Jeg skal gøre opmærksom paa, at 
Forslag til Lov om Optagelse af et Stats- 
läari i Udlandet, og om Opsigelse til Ud- 
betaling af pCt. amortisable Stats- 
obligationer, som den højtærede Finans- 
minister har forelagt i Folketinget, kan 
forventes at ville blive oversendt til Lands- 
tinget efter Folketingets endelige Behand- 
ling deraf i Morgen.  Og under Forudsæt- 
ning af, at dette sker, og af, at det høje 

- Ting vil give sit Minde til, at fravige 'de ï 
Forretningsordenen . foreskrevne Frister, 
skal jeg ansætte dette Lovforslag til 1ste 
Behandling i: ,Mødet, paa Fredag Kl. IV2 i 

,> , Betragtning , af' det Ønske, som den højt- 
ærede Finansminister har, fremsat om, at 
det maa blive .fremmet saa hurtigt, at det 

om muligt kan komme for i "Statsraadet 
paa Mandag. Dette Ønske har jeg efter 
Omstændighederne anset mig for forpligtet 
til at efterkomme. 홢홢 Jeg vil tilføj e, at 
dersom dette høje Ting maatte bifalde Lov- 
forslaget, er "det min Agt tillige at lade 
foretage 2den og 3dje Behandling af dette 
Lovforslag paa samme Dag. , . 

Jeg skal saa angive Dagsordenen for 
Mødet paa Fredag den 26de Kl. IV2. 

Dagsordenen er ,da: 

Eventuelt: Første Behandling af: 
Forslag til Lov om Optagelse af et Stats- 

laan i Udlandet og om Opsigelse til I 
Udbetaling af '3Vü pCt.s amortisable 
Statsobligationer. 

. Mødet hævet Kl. 4,10'. 

To  og  t y v e n d e  Mode.  

Fredag den 26de November,' Kl. IV2. 

Protokollen for forrige Møde blev op- 
læst og vedtagen, .. 

Formanden: Ved Skrivelse af G-aars 
Dato har Folketingets Formand oversendt: 

Forslag til Lov, om Optaaelsé af et I 
Statslaan % Udlandet og om Opsigelse til 
Udbetaling af  31/2 pOt.s amortisable Stats- 

, obligationer, 
i den Form, hvori det er vedtaget af Folke- 
tinget, med Anmodning om, at det maa 
blive Landstinget forelagt. Forelæggelsen 
sker herved. Eksemplarer ere omdelte. 

홢 Omdelt siden sidste Møde er frem- 
deles: Forslag til Lov om Aibej deres For- 
sikring mod Følger af Ulykkestilfælde i 
yisse Virksomheder som vedtaget af Lands- 'I . I 
tinget ved tredje Behandling. 


